
Jednoduché triky na zdobení nehtů

Rozkvetlé nehty

Budeme potřebovat:

2 různobarevné laky
párátka
malé kamínky na nehty a lepidlo na nehty (není nutné)

Nehty nalakujeme po celé ploše jednou z vybraných barev. Můžeme je ovšem i zkombinovat, takže 
například prsteníček a palec nalakujeme barvou druhou. Necháme pořádnězaschnout. Poté si vezmeme k 
ruce párátko. Špičku namočíme do druhé barvy, než kterou jsme nalakovali nehet.

Na nehtu poté do kruhu vytvoříme pět malých puntíků. Vezmeme si čisté párátko a jeho špičku přiložíme 
do středu jednoho z puntíků a protáhneme jej do středu kruhu. Stejný postup zopakujeme u všech 
puntíků, až nám na nehtu vznikne malá kytička. Necháme zaschnout. Pokud chceme, doprostřed kytičky 
kápneme trošičku lepidla na nehty a přilepíme jeden malý kamínek. Kytiček vytvoříme kolik chceme, 
různé velikosti.

Celé dílo doporučujeme přelakovat bezbarvým lakem pro delší výdrž.

15 února., 2019



Puntík vedle puntíku

Budeme potřebovat:

2 různobarevné laky (pro snadnější vysvětlení černá a bílá)
zdobící kuličku na nehty (seženete například v drogerii)
párátko

Nehty nalakujeme po celé plošebílou nebo černou barvou. Opět barvy samozřejmě můžeme kombinovat. 
Necháme důkladně zaschnout. Druhou barvou nalakujeme svisle vždy polovinu nehtu. Tím nám vznikne 
černý a bílý pruh vedle sebe. Opětnecháme zaschnout. Poté zdobící kuličku na nehty ponoříme do bílé 
barvy a na černé polovině uděláme tři tečky nad sebou. A naopak na bílé polovině vytvoříme stejné tři 
černé tečky.

Párátkem poté uděláme ještěmalou bílou nebo černou tečku uvnitř těch větších. Hotové nehty necháme 
uschnout a přelakujeme bezbarvým lakem.

Mašličkové

Budeme potřebovat:

1 barevný lak vlastního výběru
1 jinak barevný lak s úzkým štětečkem
kamínky na nehty a lepidlo na nehty

Tak jako i v předchozích návodech nehty nejprve nalakujeme po celé délce barevným lakem. Po 
důkladném zaschnutí si vezmeme lak s úzkým štětečkem. Na nehtu vytvoříme vodorovně proti sobě
dva trojúhelníky, které se horní špičkou dotýkají. Mezi nimi udělámemenší tečku a oba trojúhelníky také 
vybarvíme. Necháme zaschnout. Na tečku uprostřed kápneme trošičku lepidla na nehty a přilepíme malý 
kamínek. Mašliček můžeme na nehtu vytvořit i více. Vše poté zalakujeme bezbarvým lakem.


